КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ПЛОТНИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО

 СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 мая 2018 г   №  11
с. Плотниково
О разделе земельного участка
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Плотниковского сельсовета, в связи с исправлением ошибки в адресе объекта недвижимости, Администрация Плотниковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Разделить земельный участок общей площадью 155870 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного пользования, адрес: Российская Федерация, Курганская область, Притобольный  район, с. Плотниково, ТОО «Красное Знамя», кадастровый номер: 45:16:000000:2059 на три самостоятельных земельных участка:

1.1.
земельный участок  площадью 128970 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного пользования, адрес: Российская Федерация, Курганская область, притобольный район, с. Плотниково, ТОО «Красное Знамя»;

1.2.
земельный участок  площадью 16900 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного пользования, адрес: Курганская область, р-н Притобольный, с. Плотниково, ТОО «Красное Знамя»;
1.3. земельный участок  площадью 10000 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного пользования, адрес: Курганская область, р-н Притобольный, с. Плотниково, ТОО «Красное Знамя».
Глава Плотниковского сельсовета                                                                   Л.В. Злыднева